

Campion Production ApS

Nordvej 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 02 90 07



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. april 2016

Som dirigent:



.....
Mads Danielsen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Campion Production ApS
Adresse, postnr., by	Nordvej 3, 7100 Vejle
CVR-nr.	10 02 90 07
Stiftet	20. december 1985
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.campion-production.com
E-mail	bf@campion-production.com
Telefon	75 72 51 52
Bestyrelse	Lars Bilde, formand Morten Thams Kjeldsen Helle Lund
Direktion	Boje Filholm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Markedsførende producent af rørkonstruktioner og tilbehør til telte. Et intensivt forskningsarbejde har ledt til denne position, hvor nye ideer omsættes i praktiske og stabile løsninger. På vor fabrik fremstilles såvel stål- som glasfiber/plast-produkter af særdeles høj standard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 3.619.506 kr. mod 2.875.014 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 13.169.500 kr.

Regnskabsåret 2015 har aktivitetsmæssigt været meget bedre end forventet og en del over sidste års niveau. Specielt Danmark har ligget over det forventede. Omsætning samt årets resultat har mere end levet op til forventningerne for året, og ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes et endnu højere aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og deraf stigende indtjening i forhold til det netop afsluttede regnskab.

Kapaciteten tilpasses løbende aktivitetsniveauet.

Der arbejdes løbende med at finde nye produktområder inden for branchen, men også med fokus på andre brancher, hvor det eksisterende produktionsapparat kan anvendes, og som kan gøre afhængigheden af campingbranchen mindre.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	12.834.883	11.417.422
2	Personaleomkostninger	-7.764.249	-7.364.998
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-325.800	-273.857
	Resultat af primær drift	4.744.834	3.778.567
3	Finansielle indtægter	277	30.094
4	Finansielle omkostninger	-12.674	-2.348
	Resultat før skat	4.732.437	3.806.313
5	Skat af årets resultat	-1.112.931	-931.299
	Årets resultat	3.619.506	2.875.014
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.600.000	7.000.000
	Overført resultat	19.506	-4.124.986
		3.619.506	2.875.014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	538.556	370.321
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.653	268.702
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	43.750	0
		<u>862.959</u>	<u>639.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>862.959</u>	<u>639.023</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	6.103.507	4.885.749
	Varer under fremstilling	2.582.659	2.590.196
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	98.133	172.743
		<u>8.784.299</u>	<u>7.648.688</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.808	451.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.545.970	11.603.947
	Andre tilgodehavender	72.997	34.444
	Periodeafgrænsningsposter	44.504	36.274
		<u>9.190.279</u>	<u>12.126.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.727</u>	<u>321.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.110.305</u>	<u>20.096.507</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.973.264</u>	<u>20.735.530</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.369.500	9.349.994
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.169.500</u>	<u>16.549.994</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	10.820	11.260
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.820</u>	<u>11.260</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.116	1.072.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.051.790	924.096
	Anden gæld	2.428.038	2.178.130
		<u>5.792.944</u>	<u>4.174.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.792.944</u>	<u>4.174.276</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.973.264</u>	<u>20.735.530</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	13.474.980	2.200.000	15.874.980
Årets resultat	0	-4.124.986	7.000.000	2.875.014
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	9.349.994	7.000.000	16.549.994
Årets resultat	0	19.506	3.600.000	3.619.506
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. december 2015	200.000	9.369.500	3.600.000	13.169.500

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Champion Production ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Reglerne i ÅRL § 82 omkring indregning af indirekte produktionsomkostninger anvendes ved opgørelsen af kostpris på varebeholdninger.

Årsrapporten for Champion Production ApS indgår i koncernregnskabet for JCI Holding A/S.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.134.465	6.763.874
Pensioner	548.954	516.578
Andre omkostninger til social sikring	80.830	84.546
	<u>7.764.249</u>	<u>7.364.998</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.956
Andre finansielle indtægter	277	138
	<u>277</u>	<u>30.094</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.399	0
Andre finansielle omkostninger	275	2.348
	<u>12.674</u>	<u>2.348</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.113.371	924.096
Årets regulering af udskudt skat	-440	7.203
	<u>1.112.931</u>	<u>931.299</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2015	7.658.917	1.261.663	0	8.920.580
Tilgang i årets løb	342.302	163.684	43.750	549.736
Afgang i årets løb	0	-38.886	0	-38.886
Kostpris 31. december 2015	8.001.219	1.386.461	43.750	9.431.430
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2015	7.288.596	992.961	0	8.281.557
Årets afskrivninger	174.067	151.733	0	325.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	-38.886	0	-38.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	7.462.663	1.105.808	0	8.568.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	538.556	280.653	43.750	862.959

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskaber, Oaking Group A/S og Isabella A/S' mellemværende med kreditinstitutter, er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (JCI Holding A/S, CVR-nr. 28 30 82 05). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er forpligtet i henhold til huslejekontrakt på sædvanlige vilkår. Den samlede forpligtelse andrager 780 t.kr.

8 Nærtstående parter

Campion Production ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Isbellafonden	Isbellahøj 3, 7100 Vejle	Ultimativ ejer
JCI Holding A/S	Isbellahøj 3, 7100 Vejle	Hovedanpartshaver
Oaking Group A/S	Isbellahøj 3, 7100 Vejle	Hovedanpartshaver